
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/14 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do  kategorii dróg powiatowych drogi w miejscowości Stary Laskowiec  

oraz ustalenia przebiegu drogi powiatowej Nr 2023B 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 6a ust. 1 i 2 i art. 10  

ust. 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446  

i poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659) w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego, po zasięgnięciu 

opinii Wójta Gminy Zambrów oraz zarządów sąsiednich powiatów, Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę na działkach nr 106/3, 109/3, 82/4, 5/3, 4/3, 3/1 i 2/1 

w obrębie ewidencyjnym Stary Laskowiec. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi powiatowej Nr 2023B (Laskowiec Stary - Rykacze) zgodnie z załącznikiem 

graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 3348



Załącznik do uchwały nr XXIV/176/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia  19 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3348


		2014-10-10T10:25:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




